
                                                                                                                        
Scuola Secondaria di I Grado 

“MERLIANO TANSILLO” 
    Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231 - Fax 081 5120007 

Ambito19 – Cod. Mec. NAMM622004 - C.F. 92018480639 – 

E-mail: namm622004@istruzione.it pec namm622004@pec.istruzione.it   
Web site : http://www.merliano-tansillo.edu.it/ 

 

Prot.5014  /A3d                                                                                                                           Nola, 30/ 10/2019 

 

 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
  

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO CORSI DI 

POTENZIAMENTO DI LINGUA  FRANCESE A.S. 2019-2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO     il DPR n. 275 dell’8/3/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO    il  decreto  interministeriale  n.129/2018  –  “Regolamento  concernente  le istruzioni   generali   sulla   

gestione   amministrativo-contabile   delle   istituzioni   scolastiche”; 

VISTI     gli  artt.  35,  36  e  95  del  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  (  Nuovo  Codice dei Contratti 

pubblici); 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n.4589  /A3d  del 15  /10/2019  per  l’affidamento corsi di potenziamento di 

lingua spagnolo   “ON PARLE FRANÇAIS” a.s. 2019-2020; 

VISTO l’art. 46 del Decreto Legge n. 112/2008 convertito nella legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche 

alla disciplina delle collaborazioni esterne ed alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 

VISTA la Circolare n. 2 dell’ 11.03.2008 del Ministero della Funzione Pubblica (Legge 24 dicembre n. 224, 

Disposizioni in tema di collaborazioni esterne); 

VISTA la Legge n. 107 del 13.07.2015; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa AA.SS. 2019/2022; 

VISTO il verbale della Commissione del 30/10 /2019 

DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’affidamento corsi di potenziamento di lingua spagnolo   “ON 

PARLE FRANÇAIS” a.s. 2019-2020 

 

CANDIDATO TOTALE PUNTEGGIO 

INSTITUTO CERVANTES 17 

 

Si procede in data odierna alla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

E’ ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione, trascorsi i quali la 
graduatoria diverrà definitiva. 
 
 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Guerriero 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93) 

 

http://www.merliano-tansillo.edu.it/

